



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCLAWIU**

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PU-2380-198-062-165/2020/ML

Wrocław, 02.02.2021 r.

-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-198-062-165/2020/ML

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ VII

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 *Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)*, Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa 20 sztuk osobowych samochodów hybrydowych w policyjnej wersji oznakowanej oraz 20 sztuk osobowych samochodów hybrydowych w policyjnej wersji nieoznakowanej dla garnizonu dolnośląskiego współfinansowana z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej., sprawa nr PU-2380-198-062-165/2020/ML.**

Pytanie nr 1:

Pytania do części nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuszcza samochód z belką, na której będzie zamontowana sygnalizacja świetlna, i której wysokość wynosić będzie 80 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SIWZ wymiary klosza lampy zespolonej (bez elementów mocowania lampy) w przedziale od 80 mm do 100 mm. Złożone zapytanie mieści się w wymaganym przedziale.

Pytanie nr 2:

Pytania do części nr 2:

1. Czy Zamawiający dopuszcza, by badanie lampy LED (potwierdzone certyfikatem) o barwie światła niebieskiej dotyczyło wyłącznie lampy, czy konieczne ma być badanie lampy przeprowadzone na danym pojeździe?

2. Czy Zamawiający dopuszcza, by badanie urządzenia wysyłającego ostrzegawcze sygnały dźwiękowe (potwierdzone certyfikatem) dotyczyło samego urządzenia, czy konieczne ma być badanie urządzenia przeprowadzone na danym pojeździe?.

Odpowiedź:

1. Zamawiający określił w SIWZ wymóg, że lampy uprzywilejowania LED muszą posiadać homologację (a tym samym certyfikat) bez konieczności wykonywania dodatkowych badań.

2. Zamawiający wyjaśnia, że zapisy w SIWZ dot. badania urządzenia wysyłającego ostrzegawcze sygnały dźwiękowe muszą być przeprowadzone na pojeździe.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w części dotyczącej samochodów oznakowanych kolor lakieru srebrny metalik o nazwie Urban Silver (kod L5L5), którego współczynnik luminancji jest zgodny z wymaganiami i wynosi $\beta = 0,26$ a współrzędne trójchromatyczne $x = 0,305$ i $y = 0,322$? W



załączeniu wyniki badań z ITS. Obecnie w wielu markach samochodów kolor srebrny nie występuje jako bardzo jasny jak w 2019 roku. Przykładem mogą być obecnie kolory srebrne w samochodach marki Hyundai Tucson i I30, Nissan Leaf, Seat Leon.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w części dotyczącej samochodów oznakowanych kolor lakieru srebrny metalik, którego współrzędne trójchromatyczne wynoszą $x=0,305$ i $y=0,322$.

Zamawiający załącza zmieniony załącznik nr 1.2 do SIWZ.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert wskazany w:

- Rozdziale IV pkt 1 i 2 SIWZ,
- Rozdziale XV pkt 1.1 SIWZ,
- Sekcji IV.2.2) i IV.2.7) Ogłoszenia o zamówieniu

Termin składania ofert wyznacza się do dnia: 19.02.2021 r., do godz. 9.00

Termin otwarcia ofert: 19.02.2021 r., godz. 9.10.

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ Zamawiający przekaze wszystkim wykonawcom, którym przekazał SIWZ. Wyjaśnienia i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/410275>). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
we Wrocławiu
z up. NACZELNIK WYDZIAŁU
Zamówień Publicznych / Funduszy Pomocowych
KWP we Wrocławiu
nadkom. Ewa Ściborska

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 - a/a oraz strona internetowa ([www i platformazakupowa.pl](http://www.iplatformazakupowa.pl))

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323